
UCHWAŁA NR XLVI/193/2018
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wymiarki na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania                                
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) Rada Gminy Wymiarki działając na wniosek 
Wójta Gminy Wymiarki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wymiarki na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Na ustalenia Rady Gminy Wymiarki w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom, w liczbie co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze w terminie      5 dni od daty 
podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 420 § 1 Kodeksu wyborczego).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BiP-ie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 05D279B8-CA62-472A-A7F0-94DC0BD09A6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/193/2018
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 26 marca 2018 r.

W y k a z
okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych w Gminie Wymiarki

Numer okręgu 
wyborczego Granica okręgu Liczba wybieranych radnych       

w okręgu

1                            WYMIARKI: ul. Staszica 1

2                WYMIARKI: ul. Dworcowa, ul. Księcia Witolda,      
ul. Łąkowa 1

3                WYMIARKI: ul. Leśna, Osiedle Leśników,               
ul. Pocztowa 1

4               WYMIARKI: ul. 1 Maja, ul. Kościuszki od nr 1         
do nr 7, ul. Wiejska 1

5                WYMIARKI: ul. Jodłowa, ul. Kasztanowa, ul. Polna, 
ul. Sosnowa, ul. Strzelecka,  ul. Świerkowa 1

6                WYMIARKI: ul. Kościuszki od nr 8 do nr 29,            
ul. Sikorskiego, ul. Sobieskiego 1

7                WYMIARKI: ul. Kościuszki od nr 30 do nr 41,          
ul. Matejki, ul. Nadrzeczna 1

8             LUTYNKA 1
9                 LUBARTÓW, SILNO MAŁE 1

10           
WITOSZYN: ul. Żołnierzy II Armii WP od nr 1 do nr 
16, ul. J. Słowackiego, ul. Leśna,  ul. L. Waryńskiego,     
ul. M. Konopnickiej

1

11               WITOSZYN: ul. Żołnierzy II Armii WP od nr 17 do 
51, ul. Szkolna, ul. Zacisze 1

12               WITOSZYN: ul. 1 Maja, ul. Żołnierzy II Armii WP  
od nr 52  do nr 73, ul. Ogrodowa 1

13                WITOSZYN: ul. Akacjowa, ul. Kombatantów 1
14                LUBIESZÓW 1
15          WITOSZYN GÓRNY 1

Id: 05D279B8-CA62-472A-A7F0-94DC0BD09A6D. Podpisany Strona 1




